Shtojca 2
Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 -~ Shpenzimet e shirytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés

Shenime

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

12

1,701,873

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

1,701,873

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Té tjera shpenzime

(1,010,259)

(150)

13

{1,010,259)

(150)

Shpenzime té personelit

1. Paga dhe shpérblime

(1,421,585)

(25,143)

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga shpenzimet pér
pensionet)

(139,160)

(428)

(1,560,745)

(25,571)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

(9,893)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(1,260,509)

(1,270,402)

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqgitur vegmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té ardhurat nga
njésité ekonomike brenda grupit)

afatshkurtra

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢gmas shpenzimet pér tu paguar
tek njésité ekonomike brenda grupit)

14

(281,684)

2. Shpenzime t é tjera financiare

(281,684)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

15

(2,421,217)

(25,721)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

(2,421,217)

(25,721)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




